A 56.000m
L 28.509m
Ti 172.575
Tl 19.023m
Tk 9.518m

V1

A 35.000m
L 25.000m
Ti 165.384
Tl 16.724m
Tk 8.385m

9
o
\

Vi E 292760.043
Vi N 5126622.066
Av 14.5384

Ve E 292760.043
Ve N 5126622.066
R 45.000

Ce E 292365.194
Ce N 5126612.797
Sv 131.095

Ac 185.4616

T 392.386

A 45.000m
L 45.000m
Ti 151.352
Tl 30.403m

Tk 15.367m

Vi
Vi
Av
Ve
Ve

Ce
Ce
Sv
Ac

m

m

m

292267 .449
5126604 .193
162.5573
292266.000
5126600.287
110.000
292336.236
5126691.734
34.078
37.4427
17.177

A 60.000m
L 32.727m
Ti 171.477
Tl 21.844m
Tk 10.932m

V3

Vi E 292318.099

Vi N 5126716.603
Av 198.9516

Ve E 292318.099

Ve N 5126716.603
R 607.250

Ce E 292915.581

Ce N 5126608.011
Sv 10.000

Ac 1.0484

T 5.000

A 34.000m
L 25.689m
Ti 163.646
T1 17.200m
Tk 8.630m

A 35.000m
L 27.222m
Ti 162.670
Tl 18.236m
Tk 9.154m

Ve N 5126571

Vi E 2922883.

Vi N 5126619.
Av  49.5376

Ve E 292294.
.854
R 45.

Ce E 292267.
Ce N 5126688.
Sv. 79.

Ac  150.4624

& T 55,

045
439

914
000
296
978
900

305

A 50.000m
L 33.333m
Ti 167.268
T1 22.280m
Tk 11.164m

V1

Vi
Vi
Av
Ve
Ve

Ce
Ce
Sv
Ac

m

292352.576
5126678.487
84.0053
292352.576
5126678.487
41.000
292365.194
5126612.797
74.704
115.9947
52.852

A 40.810m
L 37.817m
Ti 151.752

Tl 24.745m
Tk 13.738m

Vi

m

292323. 141
Vi N 5126587.714
Av 198.5708

Ve E 292323.141
Ve N 5126587.714
R 593.829

Ce E 292916.659
Ce N 5126608.046

Vi
Vi
Av
Ve
Ve

Ce
Ce
Sv
Ac

m

292259.299
5126571.682
142.0824
292251.588
5126570.915
75.000
292308.036
5126632.997
43.859
57.9176
22.577

Sv 13.331
Ac 1.4292
6.666

10

A 34.000m

L 15.413m

Ti 174.113

T1 10.281m

Tk 5.143m

SCHEMA DATI DI TRACCIAMENTO
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PROGETTAZIONE: /Ayl WA = SERIINIG = WIDIP = [BRIENIE

RESPONSABILE DELL’'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE e PRGETTISTA:

Dott. Ing. Massim Capasso (Ord. Ing. Prov. Roma A26031)
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INGEGNERIA

(. 4 SERING
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